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*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificaci6n a los precios promedios sin previo
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PIEZA 4 $222.25 $889.00 $1,031.24

PIEZA 10 $35.05 $350.50 $406.58

CAJITA 10 $13.08 $130.80 $151.73

PIEZA 10 $13.91 $139.10 $161.36

PIEZA 10 $23.78 $237.80 $275.85

PIEZA 10 $27.50 $275.00 $319.00

PIEZA 10 $22.67 $226.70 $262.97

PIEZA 5 $12.41 $62.05 $71.98

DESCRIPCION

0627 BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA
CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.

0628 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA
EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS:
LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5
CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.

0632 CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES
BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA,
ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.

0662 CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M,
CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A
LA TENSIÓN.

0678 CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.l C/I00 PZAS.

0688 CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.

0724 GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR,
PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.

0736 LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO,
SECADO RAPIDO.

0827 PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE
SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE
8ML.

0834 QUITAGRAPAS NEGRO.

UNIDAD

CAJA

PIEZA

5

25

PRECIO

$40.03

$78.63

IMPORTE

$200.15

$1,965.75

TOTAL

$232.17

$2,280.27
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DESCRIPCION

TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO
INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO
ASlMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".

0884 VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.

0895 LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO
DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE
FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS ..

UNIDAD
PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

10

PRECIO
$47.42

$18.05

$31.73

IMPORTE
$237.10

$180.50

$126.92

TOTAL
$275.04

$209.38

$147.23

\'1
\,,

1015

1083

1094

1113

1117

NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X
3"(76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO
NEON
CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 18MM X
65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO y ADHESIVO BASE HULE
MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO,
BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON
CLIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.
SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA
ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.

BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC
DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL
REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA
SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12
PZAS,
BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE,
DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,
PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA
EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

10

10

3

5

10

10

$43.63

$17.34

$278.39

$66.02

$69.00

$70.39

$436.30

$173.40

$835.17

$330.10

$690.00

$703.90

$506.11

$201.14

$968.80

$382.92

$800.40

$816.52
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DESCRIPCiÓN

1141 I PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(2l.6 X 27.90
CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE
CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

UNIDAD

PAQUETE 80
PRECIO

$107.29

IMPORTE

$8,583.20

TOTAL

$9,956.51

1171

0800

1109

0753

LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE
ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE
CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO
PAPEL CAREON T/CARTA C/NEGRO, C/lOO HOJAS.

PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO
IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.

LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA,
~ RAYADA, Jl6 HOJAS,_t'APEL-!3.2ND 5~ Gi~. __

PIEZA 10 $38.35 $383.50 $444.86

PAQUETE 2 $73.82 $147.64 $171. 26

BOLSA 10 $43.94 $439.40 $509.70

PIEZA 3 $32.34 $97.02 $112.54

- -- ..--L- ..____

SUBTOTAL $17,841.00

I.V.A. $2,854.56

TOTAL $20,695.56

EIabocó:MARIA ISABEl Gl ITIERREZ ACEYEDO ~
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